natū totū debeat reduci ad arbitriū; boni viri ext de offi de le de causis et ff p socio l si nō fuerit. Cui arbitrio suerit qmī cuiq def sibi debitu; ff de iusti a iure l iusticia qmī iuris pce pta. Et ppter ea qmī trados aiaia ista recipiat cū omibz fructibz a accessios nzb illis exceptis qmī sine culpa recipi entis depdita sit cū dicta aiaia fuerint tradēt nec appareat qmī eoz dñiū in aliū trāstulerit ar l fructus ff de rei ven h receptorii aiaiu fiat agnra recōpensatio iuxta exigētiā sūptuū a laboris sui a b actiōe mādati ex qmī p mādatū seu ipofitōe; dñi aiaia gub nāda suscepit ff mādati l j v k saltē actiōe in factū sue pscriptis verbis ff de pscript ver l n. Et ex hijs patē p̄t qualit aiaia tradāt a quō super hijs societas trahat a qd agēdū sit et vtrū in hijs tractibz omittat vura qmī regularit nō omittit nisi cū hijs occurrit mutuū seu eōpollēs videlicet tminī cōcessus ad soluēdū qmī occasione pl̄ aliquid recipiat v k p̄dictis tractibz trēdū mutui palliebat ex de emp et ven ad nrā. Et hīc vura nō intueriatur p̄t tñ alia adesse imiqas videlicet cū vni cōditio pl̄ grauez qmī alteri p̄tis tra boni viri arbitriū De societate do cū pecunia qmī mercatorii cōcedit ad mercandū vide s So detas j et n. B

**V**ura iij in emptōibus qd si emaf aliquid ut p̄cū solua ad certū tminū. B Sippter hāc dilatōe res vendat maiori p̄cio hīc talis trēdū nō sit vfurari ex forma est tñ vfurari ex fraude A Et etiā ex foz qmī de hoc stat ex eo i cuitate a e. f. B Et iō venditor tenet qmī hoc fac qmī vfurā feasset ml dubiū sit qmī merces vendite tpe solutōis debeat plus vel minū valere ex eo in cāitate qmī hīc possit vendi tātū plus qmī exti mak qmī plus debeat valere tpe solutōis dic si iste vedito nolebat vēdē nē hīc intēdebat setuare vscj ad illis tps ex e nauigāti qmī si fiat ecōuerso pu

ta dat nūc p̄ ut circa autumnū redā tur sibi tot mēsure fūmenti v k vini tūc attendēdū est qmī hīc nūc pl̄ vale aut vtp tñ qmī dari dñt fint valiture plus v k minū si verisit dubitaf n̄ est vura Si at extimaf qmī pl̄ valebūt certe emptor vfurā emittit ut i dō c nauigāti A Ad metiorē p̄dictor in telligētiā hic tria vīdēa sūt Primo qmī discerna iustū p̄cū rei Ad qdī cendū qmī illud sī iustū p̄cū rei qmī in loco coiter de re inueniā p̄nti solu tōe p̄t ff ad l sal L p̄cia Q8 qdā n̄ irōnable limitat b̄ eōr̄ nisi impe dimētū occurrat ex aliq p̄ maticia putat vfurarioz seu alioz pecuniosoz vēdentiū merces suas ad tminū ut valeat aliquid pl̄ lucra fa boni merca tores nō p̄nt vendē merces suas etiā iusto p̄cio v k etiā si aliq̄s tirān a p̄tē alid adhiberet ipēdīntuz sine rationabili cā limitādo p̄cia v k p̄hibēdo merces alio deferit Qā matichis i dulgedū nō ē ff de rei ven l i fido et ex de cognā spi c. n. Itē iustū p̄cū cō siderat sup mercātis respectu laborū a sūptuū mercatorū ut s. Regodato qmī in additōe Q8 itēlē n̄ in lo cōvēditōis alid cēt cōe p̄cū nō intro ductū ex eoz maticia ut dictū ē. Hīc ex dītōe tpis seu negocātōis putat cū tpe messiūa v indemia p̄ soleat fūm tū a vīnū minon p̄cio valēa idē in fībus v k cū merces ex abūdātā mino rēdūt a maiori ex occurrente penuria Qā cū mercator possit p̄cū augm̄tare ex varietate locoz a tpm ex qmī p̄cia in cīdē diūsimode statuūt ita dī a minūē Precia cī shērāda sī respe cītū locoz a tpm n̄ solū i augm̄tātōe hīc i diminutōe ff si cer pe l vīnū a de re iure l fm naturā Scđo vīdēs est qd si aliq̄s vēdē ad tñm p̄ maiori p̄cio de qmī verisit dubitaf vtp tpe solutōis p̄cū fit res maiori v k minō p̄cio valiture tñ vēndēs putat cā n̄ va litūtā maiori qmī nūc valeat an omittat vura B Inno vīdē tenē i cātate ex e sufficēt ad omisiōz vīsre